OFÍCIO

Número de Referência: IND-3143/2022

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº3143/2022 – Deputado Douglas Garcia

Ofício nº3757/2022/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Infraestrutura e Meio Ambiente em atendimento à Indicação acima citada, de autoria

do Deputado Douglas Garcia.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 03 de junho de 2022.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

GABINETE DO SECRETÁRIO

São Paulo, '7 deYIQt9 de 2022.

OFÍCIO SIMA/GAB/ /2022

Ref.: Indicação n° 3143, de 2022.

Senhor Subsecretário,

Trata o presente de manifestação desta Pasta à

Indicação n° 3143, de 2022, de autoria do nobre Deputado Douglas Garcia,

que indica ao Senhor Governador do Estado, solicitando obra de fechamento

do córrego na Rua Assur, Campo Grande, no Município de São Paulo.

Em conformidade com o disposto na Decreto n° 62.106,

de 15 de julho de 2016 (STALE), anexo o OFÍCIO/SUP/0725/2022, prestado

pelo Departamento de Águas e Energia Elétrica - DAEE, autarquia vinculada

a esta Pasta, com devidos esclarecimentos ao solicitado.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Secretáric e(2

IlustrIssimo Senhor

LUIS EDUARDO LACERDA

Subsecretário de Gestão Legislativa da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

São Paulo - SP

JA/AP - SIMA.035036/2022-13

Av. Professor Frederico Hermann júnior, n° 345 -Alto de Pinheiros - 05459-O 10 - São Paulo - SF

Telefone: (11) 3133-3000 /2

D
A

E
E

C
A

P
20

22
11

31
0A

Autenticado com senha por JEFERSON OLIVEIRA RIBEIRO - ASSESSOR I / SCG-CGE - 20/05/2022 às 16:49:31.
Documento Nº: 42370750-7434 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=42370750-7434

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

21

P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

.a
m

bi
en

te
.s

p.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/c
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
s

e
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 S
IM

A
.0

35
03

6/
20

22
-1

3
e

o
có

di
go

 A
S

1U
X

9D
K

.
P

ág
. 3

 d
e

3
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

G
E

LA
 F

E
R

R
E

IR
A

 S
A

N
T

IA
G

O
.

Página: 20